1

2022年４月 27日

各 位

株式会社Ｎｏ．１はダイヤモンド経営者倶楽部より「ダイヤモンド賞」を受賞いたしました

 情報セキュリティ機器や OA関連商品の販売・保守、また経営支援事業などを手掛ける株式会社Ｎｏ．１

（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：辰巳 崇之、東証スタンダード：3562、以下当社）は、2022年４

月 21日に開催されたダイヤモンド経営者倶楽部の年度優秀企業表彰式にて「ダイヤモンド賞」を受賞いたし

ましたので、お知らせいたします。

【2021年度ダイヤモンド経営者倶楽部表彰とは】

ダイヤモンド経営者倶楽部が 620社強の会員企業の中から 2021年に新規上場を果たした企業（IPO賞）、上

場後３年連続増収増益を継続している企業、または 2021年に東証一部市場変更をした企業（ダイヤモンド賞）、

未上場企業の中からダイヤモンド経営者倶楽部協議会の審査で選ばれた近年顕著な活躍をみせる企業（優秀企

業賞）の３つのジャンルから選考・実施を行っている表彰制度となります。

当社は、３年連続増収増益（2018年度、2019年度、2020年度）を果たしたことから、今回ダイヤモンド賞

に選出いただきました。

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  辰巳  崇之

 （コード番号：3562  東証スタンダード）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9

2

【ダイヤモンド経営者倶楽部とは】

ダイヤモンド経営者倶楽部は、日本経済の活性化に貢献する趣旨のもと、次世代産業の中核を担う中堅・ベ

ンチャー企業経営者の方々の多面的支援を目的として、ダイヤモンド社の 80周年プロジェクトとして 1993年

に創設されました。現在の会員企業数は 620社強であり、成長意欲の高い魅力的な経営者が集まる"場"をご提

供する、日本有数の経営者倶楽部となります。

【株式会社Ｎｏ．１ 会社概要】

会社名     ：株式会社Ｎｏ．１

本社所在地 ：東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル 19階

代表     ：代表取締役社長 辰巳 崇之

設立    ：1989年９月

事業内容   ：情報セキュリティ機器の企画開発・製造・販売及び保守事業

OA関連商品の販売及び保守・メンテナンス事業

当社は「日本の会社を元気にする一番の力へ。」を経営理念に掲げ、顧客である会社の抱えている課題に応

える商品・サービスの拡充を図ることで、収益拡大を目指してまいります。

この記事に関するご質問やお問合せにつきましては、下記窓口へご連絡をお願いいたします。

以 上

〒100-0011 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル 19階

株式会社Ｎｏ．１ グループ戦略部

電話番号 ： 03-6735-9979 (直通)

E-MAIL  ： info-ir@number-1.co.jp

URL   ： https://www.number-1.co.jp/

受付時間 ： 月曜～金曜（土日・祝日・当社指定休日を除く）  9:00～18:00

mailto:info-ir@number-1.co.jp
https://www.number-1.co.jp/